Уп равление  образованием Админ истр ации
Городского округа Истра Мос ковской  области

М у ни ц ип а л ьн ое  образовательное  у чреждение  допо лн ит ел ьно го  образования
Ц Е Н Т Р  Д Е Т С К О Г О  И Ю Н О Ш Е С К О Г О  Т У Р И З М А  И К Р А Е В Е Д Е Н И Я

143590 Московская  область Истра,  ул Ленина ,  10.
Тел.  8 (49831)  3-1930,  8 (49831) 3-1981.  E-mail: istra cuturw rnail.ru

№  144 ОТ 29 ноября 2017г.

ПРИКАЗ

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУ ДО "ЦДиЮТиК". в целях
повышения интереса молодёжи к изучению состояния окружающей среды: выявления
самых активных учащихся, принявших участие в мероприятиях, посвященных году
экологии; развития учебно-познавательной, природоохранной и исследовательской
деятельности г. о. Истра.

1. Провести конкурс «ЭКОЛОГ ГОДА» среди наиболее активных учащихся
образовательных учреждений городского округа Истра 1 декабря 2017г. в 15-00 в
МОУ Лучинская СОШ

2. На конкурс направить учащихся и педагогов согласно Положения и поданным
заявкам. Учащимся иметь бейджи для крепления номера и сменную обувь.

3. Организацию и проведение окружного конкурса «ЭКОЛОГ ГОДА» среди учащихся
образовательных учреждений городского округа Истра возложить на МОУДО
«ЦДиЮТиК» и оргкомитет.

Ответственными за проведение конкурса назначить сотрудников МОУДО «ЦДиЮТиК»:
Антипову Т.П., Чернявского А.В.. Середкину О.А.и Смирнову А.Н.
В жюри назначить педагогов, сопровождающих учащихся, согласно приказа
образовательных учреждений.

4. Расходы на организацию и проведение смотра-конкурса и на награждение участников
согласно смете МОУДО «ЦДиЮТиК».

Приказываю:

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зав.

Директор А.С.Царёв